
UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       SỞ TÀI CHÍNH                                    Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc 
 

      Số:           /QĐ-STC                             Bình Định, ngày      tháng 8 năm 2021 
 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Xây dựng phần mềm 

quản lý ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Bình Định 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH  

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 được Quốc hội khóa XIII, kỳ họp 

thứ 6 thông qua ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Quyết định số 1387/QĐ-UBND ngày 16/4/2021 của UBND tỉnh về 

việc Phê duyệt Đề cương và dự toán chi tiết Nhiệm vụ: Xây dựng phần mềm quản 

lý ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Bình Định; 

Căn cứ Quyết định số 1938/QĐ-UBND ngày 12/5/2021 của UBND tỉnh về 

việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Xây dựng phần mềm quản lý 

ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Bình Định; 

Căn cứ Quyết định số 116/QĐ-STC ngày 14/5/2021 của Sở Tài chính về việc 

thành lập Tổ chuyên gia đấu thầu gói thầu: Xây dựng phần mềm quản lý ngân 

sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Bình Định;  

Căn cứ Quyết định số 115/QĐ-STC ngày 14/5/2021 của Sở Tài chính về việc 

thành lập Tổ thẩm định gói thầu: Xây dựng phần mềm quản lý ngân sách nhà nước 

trên địa bàn tỉnh Bình Định; 

Căn cứ Quyết định số 156/QĐ-STC ngày 17/6/2021 của Sở Tài chính về việc 

phê duyệt hồ sơ mời thầu: Gói thầu: Xây dựng phần mềm quản lý ngân sách nhà 

nước trên địa bàn tỉnh Bình Định; 

Căn cứ Tờ trình số 06/TTr-KQLCNT-TCG ngày 29/7/2021 của Tổ chuyên 

gia về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Xây dựng phần 

mềm quản lý ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Bình Định và đề nghị của Tổ 

thẩm định của Sở Tài chính tại Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu số                                                                                                                                                             

06/BCTĐ-KQLCNT ngày 02/8/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Xây dựng phần mềm 

quản lý ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Bình Định theo các nội dung như sau: 



2 

 

  1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty Cổ phần MISA; 

2. Giá trúng thầu: 14.223.000.000 đồng (Bằng chữ: Mười bốn tỷ, hai trăm 

hai mươi ba triệu đồng chẵn) đã bao gồm tất cả các loại thuế, phí có liên quan và 

chi phí đào tạo, chuyển giao. Trong đó: Chi phí xây dựng phần mềm là: 

13.723.000.000 đồng; Chi phí dự phòng là: 500.000.000 đồng.  

3. Loại hợp đồng: trọn gói (hình thức thỏa thuận khung); 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày. 

Điều 2. Giao cho Tổ chuyên gia thành lập theo Quyết định số 116/QĐ-STC 

ngày 14/5/2021 của Sở Tài chính thực hiện công khai kết quả lựa chọn nhà thầu, 

phối hợp với đơn vị trúng thầu hoàn thiện các thủ tục ký kết hợp đồng và tổ chức 

giám sát thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Tổ trưởng Tổ chuyên gia, Tổ trưởng Tổ thẩm định, Trưởng các bộ 

phận có liên quan của Sở Tài chính và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận:                                                               

- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh (để b/cáo); 

- GĐ Sở Tài chính (để b/cáo); 

- Lưu: VT, HCSN, QLNS, DNTH.               

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Đặng Thu Hương 

 

  

                       

                                                                                                           

 


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-02T15:18:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phù Thị Xuân Dương<duongptx@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-02T15:48:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đặng Thu Hương<huongdt@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-02T15:57:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tài chính<vanphong@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-02T15:57:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tài chính<vanphong@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-02T15:57:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tài chính<vanphong@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




